
[/Message/$PRODUIT$/dluo]

Ingrédients: sucre, CACAHUÈTES, pâte de cacao, LAIT entier en 

poudre, beurre de cacao, amidon, matière grasse de palme, sirop 

de glucose, LAIT écrémé en poudre, émulsifiant (lécithine de SOJA), 

LACTOSE, stabilisant (gomme arabique), matière grasse de karité, 

matière grasse du LAIT, dextrine, agent d'enrobage (cire de 

carnauba), colorants (E100, E120, E133, E160a, E160e, E170), 

huile de palme, arômes, sel. (Peut contenir: NOISETTE, AMANDE).

TAUX DE SUCRE 

Date d'édition 17/07/2024

0.045

5000159462778
583

FICHE PRODUIT

0.047
40111445

CEIPA 

281623
M&M's Cacahuète enrobée de chocolat - 45g - Pochon 

135
70

5000159461801

217
18069050

18

FOURNISSEUR :
Désignation du produit :

Ref Interne 

DLC (Jours)

120  x 80 x 193.2
25
12

300

1.8600
23.3 x 14.6 x 14.9

36

Unité consommateur :

Poids  brut UVC (KGM)
EAN UVC

Poids  net UVC (KGM)

10800

Longueur
Largeur
Hauteur

Code nomenclature douanière 
Dimensions de l'UC (Lxlxh en mm) :

Palette :
Gencod de la palette :

Unité de distribution :
Poids brut de l'UD  (KGM) :
Dimension de l'UD (CMT):

Conditionnement:

Nombre de colis / palette :
Nb d'UVC / palette :

Poids brut de de la palette :
Dimension de de la palette:
Nombre de colis / couche:

Nombre de couche / palette :


